,.A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n*

Proc. n.» 040601/2021

Rubrica;

TERMO DE RESULTADO DE LICITACÃQ

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.a 040601/2021
PREGÃO ELETRÔNICO n.2 020/2021-SRP
FINALIDADE: Registro de Preços
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item

OBJETO: Registro de Preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
prestação de serviços de manutenção corretiva, sob demanda, da pavimentação e
recapeamento asfáltico de vias públicas da sede do Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei Federal n.^ 10.520/2002, Lei Complementar n.s 123/2006, Lei
Municipal n.s 1.384/2019, Decreto Municipal n.^ 692 e Decreto
Municipal n.^ 683/2020, que regulamenta a modalidade Pregão em sua
forma Eletrônica, subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.2
8.666/1993.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal
n.2 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos
interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.2 020/2021-SRP, conforme abaixo:

1. ). C. CONSTRUÇÕES E IMOBILIÁRIA EIRELI sob CNPJ n.2 04.345.274/0001-73,
sediada na Av. Coronel Raimundo Moreira Lima, n.2 40, CEP 65.690-000, Tamboril,

Colinas/MA, representada por seu Proprietário o Sr. JAIR SOUSA sob CPF n.2
315.580.853-15 e C. I. n.2 73001978 SSP/MA, para  o item 1, no Valor Total de R$
20.200.000,00 (vinte milhões e duzentos mil reais);

Bacabal, Estado do Maranhão, 02 ̂  julho de 2021.

CARLOS F^O SOUSA
'PL/PMBPre^i

I  ® j; j
M  229- - Certóc. - W.Aí 66700-000